

Dagdā, Dagdas novadā

2014. gada 9.aprīlī

Dagdas novada pašvaldība, reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674, tās pašvaldības domes priekšsēdētājas Sandras Viškures personā, kas darbojas pamatojoties uz pašvaldības Nolikumu, turpmāk tekstā saukta *Pircējs*, no vienas puses un

SIA „Stils Reklāmai”, reģ.Nr.40103178833, (turpmāk tekstā *Pārdevējs*), tās valdes locekles Elgas Deksnas personā, no otras puses, bet abas kopā turpmāk līguma tekstā sauktas *Puses*, apzinādamies savas darbības juridisko nozīmi un sekas, kā arī būdamas neviena nepiespiestas, bez maldības, viltus un spaidiem, vadoties pēc Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīviem aktiem, saskaņā ar LR “Publisko iepirkumu likumu” un pamatojoties uz iepirkuma procedūras “Prezentācijas materiālu izgatavošana Dagdas novada pašvaldības vajadzībām” (ID Nr. DNP 2014/17), nosacījumiem un rezultātiem, noslēdz sekojošu līgumu:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

1.1. Līguma priekšmets ir Prezentācijas materiālu izgatavošana Dagdas novada pašvaldības vajadzībām, (turpmāk līgumā *Prece*).

1.2. Preču izgatavošanas laiks ir 10 darba dienas pēc Pircēja pieprasījuma iesniegšanas Pārdevējam līguma 3.11. punktā noteiktajā kārtībā.

1.3. Preces kvalitātei jāatbilst tehniskajai specifikācijai.

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA

2.1. **Līguma summa** bez PVN ir EUR 3665.50 + PVN 21% - EUR 769.76, kas kopā sastāda EUR 4435.26.

2.2. Līguma izpildei ir regulāra iepirkuma raksturs, kas izpaužas tādējādi, ka Līguma 1.pielikumā minētās Preces Izpildītājs piegādā Pasūtītājam atkarībā no tā vajadzības visu Līguma darbības laiku, saskaņā ar 1.pielikumā minētajām vienību cenām.

2.3. Piegādes izmaksas nav iekļautas tehniskajā specifikācijā (1.pielikums), tās atkarīgas no tā, vai Preci piegādā Pārdevējs.

2.4. Pircējs apņemas veikt apmaksu par saņemtajām Precēm 5 (piecu) darba dienu laikā, pamatojoties uz Pārdevēja izrakstītu rēķinu pēc Preces piegādes un pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas.

2.5. Par Preces apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs ir pārskaitījis naudu uz Pārdevēja līgumā norādīto bankas kontu.

2.6. Ja saņemta nekvalitatīva vai līguma noteikumiem neatbilstoša Prece, par ko līgumā noteiktā kārtībā sastādīts akts, norēķināšanās par Preci notiek pēc tās apmaiņas pret kvalitatīvu un atbilstošu līguma noteikumiem.

3. PĀRDEVĒJA UN PIRCĒJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI:

3.1. Pārdevējs apņemas veikt specifikācijai atbilstošu Preces nodošanu Pircējam kopā ar visiem komplektācijā ietilpstošajiem materiāliem un dokumentāciju, ka tāda ir (saskaņā ar līguma 1.pielikumu).

3.2. Pārdevējs nodrošina Preces saņemšanu tās rūpnīcas standarta iepakojumā, kas nodrošina pilnīgu Preces drošību pret iespējamajiem bojājumiem to transportējot.

3.3. Pārdevējs apņemas veikt Preču izgatavošanu līgumā noteiktajā kārtībā un termiņā.

3.4. Pārdevējs ir atbildīgs par Preces atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām.

3.5. Pārdevējs apņemas nodrošināt piegādei izmantoto materiālu, metožu, paņēmieni, kā arī darbus pārraugošo un izpildošo darbinieku kvalifikācijas atbilstību Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu prasībām.

3.6. Pārdevējs uzņemas atbildību par zaudējumiem, kuri nodarīti Pircējam un trešajām personām sakarā ar šī līguma noteikumu pārkāpumu, ja Pārdevējs tajos vainojams.

3.7. Pārdevējs apņemas piegādāt Preci Pircējam izdevīgā darba laikā.

3.8. Pircējam ir tiesības pārbaudīt Preces kvalitāti un pieteikt pretenzijas, ja tā neatbilst līguma noteikumiem.

3.9. Pircējs Preces pieņemšanu un apmaksu veic līgumā noteiktajā kārtībā.

3.10. Pircējs informē Pārdevēju par nepieciešamo Preču veidu, apjomu tel. 29674323, 10 (desmit) darba dienas pirms nepieciešamo Preču saņemšanas dienas.

4. PUŠU MANTISKĀ ATBILDĪBA

4.1. Nekvalitatīvas vai līguma noteikumiem neatbilstošas Preces gadījumā Pārdevēja pienākums ir 10 (desmit) dienu laikā veikt atkārtotu kvalitatīvas un līguma noteikumiem atbilstošas Preces piegādi uz sava rēķina.

4.2. Ja Pārdevējs nepiegādā Preci līguma 1.2. punktā noteiktajā termiņā, tad Pārdevējs maksā Pircējam līgumsodu 0,5% apmērā no līguma kopējās summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no līguma summas.

4.3. Ja Pircējs neveic Preces apmaksu līguma 2.4. noteiktajā termiņā, tas maksā Pārdevējam līgumsodu 0,5% apmērā no līguma kopējās summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no līguma summas.

4.4. Puses ir savstarpēji atbildīgas par otram Pusei nodarītiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas Puses vai tā darbinieku tīšas darbības vai bezdarbības, rupjas neuzmanības vai nolaidības rezultātā. Par nodarītiem zaudējumiem Puse sastāda attiecīgu aktu, kurā tiek konstatēts radušos zaudējumu apmērs un vienu šī akta oriģinālu kopā ar pretenziju iesniedz otram Pusei. Uz iesniegto pretenziju Pusei ir pienākums sniegt atbildi ne vēlāk kā 5 (piecu) dienu laikā no tās saņemšanas brīža, apstiprinot nodarīto zaudējumu atlīdzību vai noraidot pretenziju, attiecīgi motivējot pieņemto lēmumu.

4.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes.

5. NEPĀRVARAMĀ VARA

5.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc līguma noslēgšanas un kurus nevarēja ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas un kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizkar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtas saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā.

5.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāpaziņo otram Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc viņas uzskata, ir iespējama un paredzama viņas līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc otras Puses pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija, un kura satur minēto ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.

6. PRECES NODOŠANA UN PIEŅEMŠANA

6.1. Preces saņemšanas fakts tiek noformēts, Pircējam un Pārdevējam parakstot Preces piegādes pieņemšanas – nodošanas aktu, pavadzīmi - rēķinu.

6.2. Pieņemšanas laikā konstatēto nekvalitatīvo Preci Pircējs nepieņem.

7. GARANTIJA

7.1. Piegādājot nekvalitatīvu Preci Pārdevējs aizvieto bojāto Preci ar līdzvērtīgu.

8. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS

8.1. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to paraksta abu Pušu pilnvaroti pārstāvji un ir spēkā līdz pilnīgai saistību izpildīšanai.

8.2. Pircējs ir tiesīgs vienpusēji lauzt šo līgumu,

8.2.1. ja Pārdevējs, iesniedzot dokumentus saskaņā ar publiskā iepirkuma nolikumu iepirkuma komisijai, ir sniedzis nepatiesu informāciju.

8.2.2. ja Pārdevējs nepiegādā Preci 10 dienu laikā pēc šajā līgumā noteiktā termiņa beigām.

8.2.3. ja Pārdevējs piegādā šī līguma noteikumiem neatbilstošu Preci.

8.2.4. ja Pārdevējs vienpusīgi bez Pušu savstarpējās vienošanās paaugstina Preces cenu.

8.3. Līguma laušana neatbrīvo Pārdevēju no zaudējumu atlīdzības.

8.4. Pusēm ir tiesības savstarpēji vienojoties, papildināt vai grozīt līguma noteikumus, kuri jānoformē rakstiski - vienošanās veidā.

9. NOBEIGUMA NOTEIKUMI

9.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdus Puses apņemas risināt savstarpēju sarunu veidā. Gadījumā, ja Puses nespēj vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā.

9.2. Līgums var tikt papildināts vai grozīts, pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti vienošanās veidā un pēc tā parakstīšanas kļūst par šī līguma neatņemamām sastāvdaļām.

9.3. Parakstīšanas brīdī līgums ir sastādīts uz 3 lapām, ar Pielikumu Nr.1, divos identiskos eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Pircēja, bet otrs – pie Pārdevēja.

9.4. Pieņemšanas – nodošanas akts, defekta akti, ja tādi tiek sastādīti, ir šī līguma neatņemamas sastāvdaļas.

9.5. Visi paziņojumi, pieprasījumi Pusēm ir iesniedzami vai nosūtāmi uz šā līguma 10.punktā norādītajām adresēm. Ja mainās Pušu adreses un/vai rekvizīti, tad tas jāpaziņo otrai pusei triju dienu laikā.

10. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI.

PIRCĒJS

Dagdas novada pašvaldība
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV- 5674
AS SEB Banka
Kods: UNLALV2X
Konts: LV72UNLA0050018182302

PĀRDEVĒJS

SIA „Stils Reklāmai”
Matīsa iela 79 – 1 korpuss, Rīga, LV-1009
AS „Swedbank”
Kods: HABALV22
Konts: LV68HABA0551021484099

Sandra Viškure



E.Deksne

2014.gada 9.aprīļa līgumam
Nr. DNP/4-1.5/14/55

Tehniskā specifikācija

Nr. p.k.	Prece	Apraksts	Skaits	Cena EUR 1 gab. bez PVN	Summa EUR bez PVN	CENA ar PVN (EUR)
1	Pildspalva ar apdruku	Metāla pildspalva ar zilu lodīšu tinti, izmērs - 1,1 x 13,9 cm, serdenis - 0,35 - 0,5 mm, apdruka 1 krāsā, ar atsperes mehānismu un klipsi	1400	0,35	490	592,9
2	Kastīte pildspalvai	Plastmasas kastīte ar caurspīdīgu vāciņu	100	0,55	55	66,55
3	Atslēgu piekars ar gravējumu	Metāla, taisnstūra ar metāla riņķi, aptuvenie izmēri - 5 x 2,8cm, iepakojums - melna dāvanu kastīte	130	1,25	162,5	196,63
4	Vizītkartes	Izmērs 5 x 9cm, sietspiedē 4 krāsu druka no vienas un no abām pusēm, papīrs matēts, druka pēc dizaina saskaņošanas	1000	0,1840	184	222,64
5	Papīra dāvanu maisiņš	Izmērs 16 x 22 x 8cm, ar auklu rokturišiem, glancēts lamināts, ar digitālo druku 4 krāsās, druka pēc dizaina saskaņošanas	650	0,85	552,5	668,53
6	Papīra mapes	Izmērs A4, sietspiedē 4 krāsu druka, vienpusējs kartons, iekšpusē viena kabatiņa,	300	0,98	294	355,74
7	Bloknoti ar spir	Izmērs A5, komplektācijā 80 rūtiņu lapas, kartona vāks un pamatne, iesieti spirālē pa garāko malu, uz vāka krāsaina apdruka pēc dizaina Saskaņošanas	500	0,82	410	496,1
8	Piezīmju lapiņa	Izmērs A6, 1 krāsas druka uz katras lapas augšējās daļas, kartona pamatne, 50 līniju lapas, līmēts pa īsāko malu	200	0,69	138	166,98
9	Papīra karodziņi	4 krāsu abpusēja druka, izmērs A5, ar bambusa kātiņa garums 35 cm.	500	0,36	180	217,8
10	Krūze ar krāsainu iekšpusi un karoti	Krūzes augstums - 9,5 cm Apdrukājamais laukums - 6 x 20 cm Tilpums - 400 ml	170	3,8	646	781,66
11	Lietussargs - divslāņu, sarkani, zaļi, zili, oranži, automātisks ar koka kātu un Galu	Materiāls: poliesters 3. Izmērs: 90 x 102 cm 4. Personalizācija: sietspiede uz 1 segmenta (Dagdas novada logo)	50	4,98	249	301,29
12	Atslēgu piekariņš ar lukturīti	Izmērs: ~ 2 x 5 cm Personalizācija: gravējums (ar Dagdas novada logo)	150	0,73	109,5	132,5
13	Papīra maisiņi Izmērs: ~ 230x100x330 mm,	Papīra maisiņi Izmērs: ~ 230x100x330mm, Druka: ofset druka, balts, ar krāsainu Dagdas novada ģerbon, kongrīvs	100	1,95	195	235,95

Kopsumma bez PVN (EUR)	3665,5
PVN (21)	769,76
Kopsumma ar PVN	4435,26

Sandra Viškure



Elga Deksnē